
UCHWAŁA NR XLII/331/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151 ) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/201/20 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5379, z 2021 r. poz. 2041) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 27,00 zł  
miesięcznie od każdego mieszkańca. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
60,00  zł od każdego mieszkańca, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mirosław Makarewicz 
 

Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały XLII/331/22 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27 stycznia 2022 r. o zmianie uchwały w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty.  

 

W związku z stale rosnącymi kosztami odbioru, zagospodarowania i zwiększającą się ilością odpadów 

komunalnych koniecznym jest podwyższenie opłaty za odpady komunalne.  

Problem niebilansowania się systemów gospodarowania odpadami komunalnymi jest problem 

zdecydowanej większości gmin i miast  w Polsce. 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



